

ZP.271.09.2022

Kępice, 04.07.2022r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn.:

„Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 6x6 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kępicach”

Zamawiający w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zmianami) udziela wyjaśnień dotyczących zadanych pytań:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez podświetlanego napisu STRAŻ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuści pojazd bez podświetlanego napisu STRAŻ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu o wysokości 3561 mm?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający **nie dopuszcza** dostarczenia pojazdu o wysokości 3561 mm.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści, by zbiornik wody wykonany był ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający **nie dopuszcza** by zbiornik wody wykonany był ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów i paneli obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów i paneli obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą klasy A 40/8 o wydajności 5591 l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na dostarczenie pojazdu z autopompą klasy A 40/8 o wydajności 5591 l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający **nie wyraża** zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści, by faktura została doręczona Zamawiającemu w formie papierowej w dniu odbioru pojazdu?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający dopuszcza, aby faktura została doręczona Zamawiającemu w formie papierowej w dniu odbioru pojazdu.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści, by miejscem napraw i przeglądów gwarancyjnych zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający dopuszcza, aby miejscem napraw i przeglądów gwarancyjnych zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych za zwłokę w dostawie do powszechnie stosowanego poziomu, tj. 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na obniżenie przewidywanych kar umownych za zwłokę w dostawie do powszechnie stosowanego poziomu, tj. 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy.

Pytanie nr 10:

Zamawiający w §9 wzoru umowy wymaga by Wykonawca zapłacił zamawiającemu kary umowne:

- a) w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji przedmiotu zamówienia w stosunku do terminu określonego w §2 wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1 umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji uprawnień z gwarancji lub rękojmi w stosunku do terminu określonego w §7 ust. 8;
- b) w wysokości 1% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1 umowy, w przypadku dostarczenia przedmiotu umowy z wadami nieistotnymi, przy czym kara umowna nie wyłącza uprawnienia do usunięcia wad i usterek, które to wady (usterki) wykonawca jest zobowiązany usunąć zgodnie z postanowieniami umowy.

Czy Zamawiający dopuści kary umowne w wysokości 0,05 % ceny brutto?

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający **nie dopuszcza** kar umownych w wysokości 0,05 % ceny brutto.

BURMISTRZ KĘPIC


Magdalena Majewska